[image: image1.jpg]

                                                                第  页 共  页

[image: image2.jpg](A BREXBERKEERLT

研发体系任务单

日期：

                 文档编号：WF-01

	任务申请部门
	陕粤赣渝闽琼晋
	申请人
	李超

	任务提出时间
	2018年  11月  5日
	要求完成时间
	2018年 11月  6日

	客户姓名/职务
	李胜
	联系电话
	13609738502

	费用归属
	陕粤赣渝闽琼晋
	合同名称
	合同名称：在线监控平台运维
合同编号：FA17B22(X)
合同期限：2017 1107-2018 1108

	任务名称

	工作要求
	业务背景及问题：

①上周由于公司短信服务器问题，导致短信报警功能异常即报警短信可以正常产生但是无法发送，服务器故障期间积压的超标短信在服务器恢复正常后一起发送导致客户收到大量的报警短信，对客户造成困扰。

②短信量巨大的一个原因是每条超标短信会生成两次发给客户。

解决方案：

①若以后出现上述问题的时候，在服务器恢复时先给客户发送一条提醒短信：尊敬的用户，您好！由于服务器故障导致之前（时间段）堵塞的报警短信无法发送，现将之前（时间段）的报警短信补发，对您带来的困扰请您谅解！

②将每条超标短信生成两次改为生成一次。

申请部门负责人审批：

	实施部门

审批
	签名/时间：

	实施人
	责
	工作量

	完成时间
	 年     月     日

	完成情况确认
	实施部门确认：                     申请人确认：

	满意度评价
	□优秀（5分）□满意（4分）□一般（3分）□较差（2分）□很差（1分）

若任务单实施过程优秀、较差或很差，请给出原因：

                                     签名/时间：

	特殊情况说明